מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא
נ ג ד

גדעון הלפרין
בית משפט השלום בכפר-סבא

[11.11.2024]
כבוד השופט אביב שרון

ע"י ב"כ עו"ד גיא פלנטר
גזר דין

עיקרי הכרעת הדין
1. הנאשם, יליד 1985, הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של תקיפה סתם, בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977. על פי הכרעת הדין, ביום 12.3.22 בשעה 02:30, בעת שהמתלונן וחבריו היו בדרכם לצאת מלובי

הבניין בו מתגורר הנאשם, ברח' נחל הדס 2 צור יצחק, הגיע הנאשם ללובי, מקומת החניה, שלא באמצעות המעלית
שנתפסה על ידי החבורה קודם לכן למשך זמן מה, העיר לחבורה לעניין הרעש שהקימה בלובי, המתלונן השיב

נטען שהנאשם כבן 39, נעדר עבר פלילי, ולאחר שמיעת הראיות ובעקבות דיון שהתנהל בהסכמת הצדדים מחוץ

לפרוטוקול, הוצע לו על ידי ראש שלוחה התביעות להודות בעובדות בהן הורשע לבסוף בהכרעת הדין, והתיק נגדו
ייסגר בהסדר מותנה, ואולם הנאשם עמד על חפותו ודחה את ההצעה.

עוד נטען שבהתאם לסעיף 67ז(ה) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אם הועמד נאשם לדין
לאחר שהוצע לו הסדר מותנה, לא יבקש התובע להטיל עליו עונש של מאסר בפועל, אלא אם כן הובא לתובע מידע

חדש. בנסיבות אלה, יש לקחת בחשבון את עינוי הדין הקשה שנגרם לנאשם שעננה כבדה ריחפה מעל ראשו והוא היה
נתון לסיכון בהרשעה בעבירות חמורות יותר.

16. לאור האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:
א. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, שלא יעבור כל עבירת אלימות, לרבות איומים.

ב. פיצוי למתלונן (עת/1) בסך 2,500 ₪ לתשלום עד ליום 1.1.25.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, יי' חשוון תשפ"ה, 11 נובמבר 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד מיה רייכמן, הנאשם ובא-כוחו.